
POS PETT TIPO COGNOME NOME SEX TONALE VERMIGLIO MALGA CADI' CASE DI VISO CORTEBONA CHISTOL M. VALGRANDE M. SALINA MONNO M. MOLA GUSPESSA L. MORTIROLO M. SALINA CORMIGNANO PONTE DI LEGNO

1 12 PIEDI Bosatelli Oliviero M Gio 17:10 Gio 18:37 Gio 20:35 Gio 22:22 Ven 00:20 Ven 01:36 Ven 09:40 Ven 05:12 Ven 06:34 Ven 07:57 Ven 09:35 Ven 15:10 Ven 16:48 Ven 18:00 Ven 20:42
2 33 SCI Bhoard Patrick M Gio 17:10 Gio 18:19 Gio 20:30 Gio 22:06 Ven 00:30 Ven 01:28 Ven 03:26 Ven 05:35 Ven 06:54 Ven 08:28 Ven 10:10 Ven 14:15 Ven 17:35 Ven 18:10 Ven 21:14
3 39 SCI Mondini Valerio M Gio 17:16 Gio 18:18 Gio 20:46 Gio 22:45 Ven 01:55 Ven 03:08 Ven 05:27 Ven 07:11 Ven 08:25 Ven 10:20 Ven 12:45 Ven 15:48 Ven 17:40 Ven 18:30 Ven 21:20

4 36 PIEDI Lando Michele M Gio 17:12 Gio 18:38 Gio 20:46 Gio 22:45 Ven 01:27 Ven 02:36 Ven 04:35 Ven 06:34 Ven 08:00 Ven 09:43 Ven 11:50 Ven 15:30 Ven 17:35 Ven 18:44 Ven 22:15
5 3 PIEDI Pè Graziana F Gio 17:48 Gio 19:44 Gio 22:16 Ven 00:25 Ven 03:25 Ven 05:04 Ven 07:15 Ven 09:47 Ven 11:38 Ven 13:30 Ven 16:15 Ven 19:52 Ven 22:44 Ven 00:22 Sab 04:00

5 10 PIEDI Banfi Fabio M Gio 17:12 Gio 19:31 Gio 22:09 Ven 00:25 Ven 03:25 Ven 05:04 Ven 07:14 Ven 09:47 Ven 11:40 Ven 13:28 Ven 16:15 Ven 19:52 Ven 22:44 Ven 00:23 Sab 04:00

5 41 SCI Rota Carlo M Gio 17:16 Gio 18:31 Gio 21:05 Gio 23:30 Ven 03:10 Ven 04:53 Ven 07:26 Ven 09:38 Ven 11:25 Ven 13:30 Ven 16:15 Ven 19:41 Ven 22:47 Ven 00:23 Sab 04:00
8 143 SCI Rubaldo Paolo M Gio 17:23 Gio 18:57 Gio 21:40 Gio 24:00 Ven 03:42 Ven 05:44 Ven 08:49 Ven 11:10 Ven 13:20 Ven 15:40 Ven 16:50 Ven 22:36 Sab 01:22 Ven 02:36 Sab 05:45
9 16 PIEDI De Marchi Pietro M Gio 17:21 Gio 19:38 Gio 22:07 Ven 00:20 Ven 03:41 Ven 05:25 Ven 07:55 Ven 10:38 Ven 12:34 Ven 14:56 Ven 17:40 Ven 21:06 Ven 22:34 Ven 02:20 Sab 06:32

10 43 SCI Tevini Mario M Gio 17:25 Gio 18:36 Gio 21:15 Gio 23:40 Ven 03:35 Ven 04:56 Ven 07:42 Ven 10:06 Ven 11:50 Ven 14:00 Ven 17:00 Ven 21:03 Sab 00:37 Ven 02:30 Sab 06:44
11 9 PIEDI Andrades Chacon Tony M Gio 17:30 Gio 19:45 Gio 22:16 Ven 00:25 Ven 03:25 Ven 05:04 Ven 07:14 Ven 10:00 Ven 12:20 Ven 14:44 Ven 17:40 Ven 21:05 Sab 00:34 Ven 02:44 Sab 06:50

12 13 PIEDI Caldinelli Luigi M Gio 17:36 Gio 19:54 Gio 22:47 Ven 01:15 Ven 04:55 Ven 07:04 Ven 09:40 Ven 12:40 Ven 15:20 Ven 17:14 Ven 20:10 Sab 23:56 Sab 03:20 Ven 05:25 Sab 09:04
13 8 BICI Roveri Giovanni M Gio 17:19 Gio 19:02 Gio 21:42 Ven 00:15 Ven 05:15 Ven 07:17 Ven 10:50 Ven 14:10 Ven 18:00 Ven 20:48 Ven 21:05 Sab 05:56 Sab 07:55 Ven 09:05 Sab 10:58
14 11 PIEDI Bettineschi Giovanni M Gio 17:42 Gio 20:11 Gio 23:29 Ven 02:40 Ven 06:38 Ven 09:00 Ven 11:25 Ven 15:00 Ven 17:45 Ven 19:55 Sab 10:45 Sab 03:15 Sab 06:17 Ven 08:22 Sab 11:28
15 7 BICI Gazzoli Roberto M Gio 17:25 Gio 19:38 Gio 23:11 Ven 02:00 Ven 06:30 Ven 08:37 Ven 12:18 Ven 16:30 Ven 18:35 Ven 22:25 Sab 01:10 Sab 06:35 Sab 08:35 Ven 09:42 Sab 12:18
16 25 PIEDI Poletti Marco M Gio 17:42 Gio 20:10 Gio 23:35 Ven 02:25 Ven 06:55 Ven 08:58 Ven 11:40 Ven 15:00 Ven 17:50 Ven 20:20 Ven 23:20 Sab 04:14 Sab 07:53 Ven 09:26 Sab 13:25

17 21 PIEDI Monticolo Paolo M Gio 17:15 Gio 19:12 Gio 21:40 Gio 23:55 Ven 03:10 Ven 04:42 Ven 07:17 Ven 09:37 Ven 11:40 Ven 14:35 Ven 17:20 Ven 22:15 Sab 08:40 Ven 10:50 Sab 13:46
18 26 PIEDI Riboni Giulio M Gio 17:37 Gio 20:00 Gio 22:53 Ven 02:15 Ven 07:07 Ven 09:26 Ven 12:20 Ven 15:26 Ven 17:58 Ven 20:37 Ven 23:40 Sab 04:22 Sab 08:05 Ven 10:00 Sab 14:00
19 2 PIEDI Manzoli Antonella F Gio 17:38 Gio 20:10 Gio 23:24 Ven 02:20 Ven 07:05 Ven 09:00 Ven 11:55 Ven 15:07 Ven 17:30 Ven 19:45 Ven 23:40 Sab 04:17 Sab 08:00 Ven 09:50 Sab 14:30
20 5 SCI Toloni Daniela F Gio 17:32 Gio 18:37 Gio 21:15 Gio 23:40 Ven 04:25 Ven 08:07 Ven 10:38 Ven 13:25 Ven 16:02 Ven 18:15 Ven 21:05 Sab 05:11 Sab 08:48 Ven 10:37 Sab 15:00
20 38 SCI Moia Fausto M Gio 17:29 Gio 18:38 Gio 21:20 Ven 00:10 Ven 04:55 Ven 07:06 Ven 10:36 Ven 13:25 Ven 15:58 Ven 18:20 Ven 21:05 Sab 05:12 Sab 08:34 Ven 10:30 Sab 15:00

22 18 PIEDI Garbarino Giuseppe M Gio 17:34 Gio 20:05 Gio 23:22 Ven 02:10 Ven 07:00 Ven 08:59 Ven 12:20 Ven 15:48 Ven 18:08 Ven 20:54 Sab 00:42 Sab 06:08 Sab 08:59 Ven 10:50 Sab 15:26
23 17 PIEDI Favaro Sebastiano M Gio 17:38 Gio 20:44 Gio 23:50 Ven 02:55 Ven 07:40 Ven 09:28 Ven 14:00 Ven 16:24 Ven 19:00 Ven 23:30 Sab 02:05 Sab 06:04 Sab 09:50 Ven 12:02 Sab 16:40

24 35 PIEDI Iseni Elia M Gio 17:35 Gio 20:05 Gio 23:15 Ven 02:10 Ven 06:00 Ven 08:37 Ven 11:15 Ven 14:30 Ven 17:25 Ven 19:46 Ven 23:50 Sab 04:47 Sab 10:41 Ven 13:15 Sab 17:59
24 42 PIEDI Scotti Marco M Gio 17:35 Gio 20:05 Gio 23:15 Ven 02:10 Ven 06:58 Ven 08:37 Ven 11:15 Ven 14:30 Ven 17:25 Ven 19:49 Ven 23:50 Sab 04:47 Sab 10:41 Ven 13:13 Sab 17:59
26 1 BICI Vistarini Ausilia F Gio 17:35 Gio 19:44 Gio 23:02 Ven 02:10 Ven 06:50 Ven 08:53 Ven 13:00 Ven 16:46 Ven 20:00 Ven 23:20 Sab 04:10 Sab 09:00 Sab 14:00 Ven 15:55 Sab 19:30
27 19 PIEDI Gasperini Luca M Gio 17:12 Gio 18:37 Gio 20:46 Gio 22:45 Ven 01:26 Ven 02:36 Ven 04:35 Ven 06:34 Ven 08:00 Ven 09:50 Ven 11:50 Ven 15:40 Ven 17:42 Ven 19.08

28 14 PIEDI Cavalli Giovanni M Gio 17:30 Gio 19:48 Gio 22:45 Ven 01:15 Ven 05:05 Ven 08:05 Ven 11:56 Ven 15:32 Ven 18:38 Ven 21:00
29 28 PIEDI Silva Riccardo M Gio 17:35 Gio 20:13 Gio 23:34 Ven 02:20 Ven 06:30 Ven 08:49 Ven 11:50 Ven 15:07 Ven 18:40

30 44 SCI Selvini Fabio M Gio 17:30 Gio 19:16 Gio 23:06 Ven 01:40 Ven 05:51 Ven 08:06 Ven 11:10 Ven 14:51 Ven 18:46
31 34 SCI Dellea Paolo M Gio 17:42 Gio 20:20 Gio 23:20 Ven 03:00 Ven 08:20 Ven 10:20 Ven 13:25 Ven 16:40 Ven 20:00
32 23 PIEDI Penzani Michele M Gio 17:36 Gio 20:03 Gio 23:15 Ven 02:45 Ven 09:42 Ven 11:17 Ven 14:35 Ven 18:04 Ven 22:58

33 32 SCI Bersini Flaviano M Gio 17:45 Gio 19:40 Gio 23:17 Ven 02:50 Ven 08:35 Ven 11:00 Ven 14:40 Ven 18:12
34 22 PIEDI Pari Michele M Gio 17:30 Gio 19:43 Gio 22:32 Ven 01:15 Ven 05:25 Ven 07:26

35 15 PIEDI Cesario Ludovico M Gio 17:54 Gio 21:01 Ven 00:16 Ven 03:55 Ven 08:34 Ven 10:51
36 4 SCI Peretto Cristiana F Gio 17:43 Gio 19:27 Gio 23:11 Ven 02:15 Ven 08:40 Ven 11:05
36 37 SCI Minoggio Sergio M Gio 17:42 Gio 19:26 Gio 23:11 Ven 02:15 Ven 08:45 Ven 11:05

38 27 PIEDI Rocchi Valerio M Gio 18:00 Gio 21:12 Ven 01:20 Ven 05:40
39 24 PIEDI Pierandrea Giovanni M Gio 18:00 Gio 21:12 Ven 01:20 Ven 05:50

40 40 SCI Musazzi Simone M Gio 17:18 Gio 18:30 Gio 21:05
41 6 BICI Bettinsoli Luca M Gio 17:19 Gio 18:55 Gio 21:13
42 29 SCI Balada Giacomo M Gio 17:29 Gio 18:38 Gio 21:21
43 20 PIEDI Loner Maurizio M Gio 17:48 Gio 20:44



POS PETT TIPO COGNOME NOME SESSO ARRIVO TEMPO (h)
1 5 SCI Toloni Daniela F Sab 15:00 47.00
2 4 SCI Peretto Cristiana F Ven 11:05 Chistol

1 33 SCI Bhoard Patrick M Ven 21:14 29.14
2 39 SCI Mondini Valerio M Ven 21:20 29.20
3 41 SCI Rota Carlo M Sab 04:00 36.00

4 143 SCI Rubaldo Paolo M Sab 05:45 37.45
5 43 SCI Tevini Mario M Sab 06:44 38.44
6 38 SCI Moia Fausto M Sab 15:00 47.00
7 44 SCI Selvini Fabio M Ven 18:46 Monno
8 34 SCI Dellea Paolo M Ven 20:00 Monno
9 32 SCI Bersini Flaviano M Ven 18:12 M. Salina

10 37 SCI Minoggio Sergio M Ven 11:05 Chistol

11 40 SCI Musazzi Simone M Gio 21:05 M. Cadì
12 29 SCI Balada Giacomo M Gio 21:21 M. Cadì



POS PETT TIPO COGNOME NOME SESSO ARRIVO TEMPO (h)
1 3 PIEDI Pè Graziana F Sab 04:00 36.00

2 2 PIEDI Manzoli Antonella F Sab 14:30 46.30

1 12 PIEDI Bosatelli Oliviero M Ven 20:42 28.42
2 36 PIEDI Lando Michele M Ven 22:15 30.57
3 10 PIEDI Banfi Fabio M Sab 04:00 36.00

4 16 PIEDI De Marchi Pietro M Sab 06:32 38.32
5 9 PIEDI Andrades Chacon Tony M Sab 06:50 38.50
6 13 PIEDI Caldinelli Luigi M Sab 09:04 41.04
7 11 PIEDI Bettineschi Giovanni M Sab 11:28 43.28
8 25 PIEDI Poletti Marco M Sab 13:25 45.25
9 21 PIEDI Monticolo Paolo M Sab 13:46 45.46

10 26 PIEDI Riboni Giulio M Sab 14:00 46.00

11 18 PIEDI Garbarino Giuseppe M Sab 15:26 47.26
12 17 PIEDI Favaro Sebastiano M Sab 16:40 48.40
13 35 PIEDI Iseni Elia M Sab 17:59 49.59

13 42 PIEDI Scotti Marco M Sab 17:59 49.59
15 19 PIEDI Gasperini Luca M Ven 19.08 Cormignano
16 14 PIEDI Cavalli Giovanni M Ven 21:00 M. Mola
17 28 PIEDI Silva Riccardo M Ven 18:40 Monno

18 23 PIEDI Penzani Michele M Ven 22:58 Monno
19 22 PIEDI Pari Michele M Ven 07:26 Chistol

20 15 PIEDI Cesario Ludovico M Ven 10:51 Chistol
21 27 PIEDI Rocchi Valerio M Ven 05:40 Case di Viso
22 24 PIEDI Pierandrea Giovanni M Ven 05:50 Case di Viso

23 20 PIEDI Loner Maurizio M Gio 20:44 Vermiglio



POS PETT TIPO COGNOME NOME SESSO ARRIVO TEMPO (h)
1 1 BICI Vistarini Ausilia F Sab 19:30 51.30

1 8 BICI Roveri Giovanni M Sab 10:58 42.58
2 7 BICI Gazzoli Roberto M Sab 12:18 44.18
3 6 BICI Bettinsoli Luca M Gio 21:13 M. Cadì


